

Pachet 3 CURATENIE 02.08.

I.D.: 85533660

Data publicarii 03.08.23 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 4.289,00 RON - 4.289,00 RON

Descriere: #80035 BENZI IGIENICE/ 500 BAX 1 500 6 60.75 364.50 0460SD DEKAL F 6KG/ 1 BUC/ 4 BAX 1 4 2 131.20 262.40 1281SD LAVACOTO DEZINCRUSTANT ACID 6KG/ 1 BUC/ 4 BAX 1 4 2 70.79 141.58 1435SP UNI5 PAVI AGRUMATO- DET. PARDOSELI CITRICE 5KG/ 1 BUC/ 4 BAX 1 4 4 39.32 157.28 1480SP EXPERT CLEAN OXIGEN- DET. PARDOSELI CU PH- 5KG/ 1 BUC/ 4 BAX 1 4 2 50.26 100.52 1866SP EFFICACE VETRI- DET. PT. GEAMURI 750 ML/ 1 BUC/ 6 BAX 1 6 24 14.82 355.68 1910SP PULIGEN LIGHT-DET. DETARTRANT BAI 1 L/ 1 BUC/ 12 BAX 1 12 24 22.18 532.32 1961SP NEOFORT RAPIDO- DET. ALCALIN GRASIMI 5.75 KG/ 1 BUC/ 2 BAX 1 2 2 125.94 251.88 2261SP EFFICACE VETRI- DET. PT. GEAMURI 5 KG/ 1 BUC/ 4 BAX 1 4 2 63.14 126.28 9163SP UNI5 PIATTI LIMONE- DET. VASE 5 KG/ 1 BUC/ 4 BAX 1 4 10 41.28 412.80 BP10 BURETI PROFESIONALI PT UZ GENERAL/ 10 SET/ 10 BAX 10 10 10 8.00 80.00 CIF500 CREMA CIF 500ML/ 1 BUC/ 8 BAX 1 8 16 7.20 115.20 DOM750 DETARTRANT DOMESTOS 750 ML/ 1 BUC/ 20 BAX 1 20 20 9.01 180.20 FLC FARAS CU LAMELA + COADA INALTA/ 1 BUC/ 48 BAX 1 48 10 8.19 81.90 M250 REZERVA MOP 250 GRAME/ 1 BUC/ 50 BAX 1 50 10 4.20 42.00 MI MATURA LATA INALTA/ 1 BUC/ 50 BAX 1 50 10 6.00 60.00 OWCS40 ODORIZANT WC SOLID KOLORADO 40GR/ 1 SET/ 12 BAX 1 12 24 2.34 56.16 SM120 SACI NEGRI 120 L/ 10 SACI-ROLA/ 25 BAX 10 25 50 3.61 180.50 SM240 SACI NEGRI 240 L/ 10 SACI-ROLA/ 10 BAX 10 10 50 7.48 374.00 SMB240 SACI MENAJ ALBASTRI 240 L- 18598/ 10 SACI-ROLA/ 10 BAX 10 10 20 10.